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Centrum Park Chojnice Sp. Z o.o.               Chojnice 01.04.2025 
ul. Huberta Wagnera 1 
89-600 Chojnice                                         
       
Drodzy Klienci 
 
      Pisze do Państwa nie tylko jako Prezes Spółki Centrum Park Chojnice, ale również jako 
rodzic. Zapewniam państwa, że nigdy świadomie nie naraziłabym na niebezpieczeństwo 
klientów pływalni a już tym bardziej dzieci.  
W związku ze spekulacjami wokół pływalni chcę Państwu opisać zaistniałą sytuację.  
Woda na pływalni jest badana co najmniej dwa razy w miesiącu na obecność bakterii m.in.  
pseudomonas aeruginosa. Poprzednie badanie wody wykonane przez Analityczne 
Laboratorium w Tucholi w dniu 17.03.2025 nie wykazało obecności w/w  bakterii. 
 W dniu 25.03.2025 ( wtorek ) Powiatowa Stacja Sanitarno - Epidemiologiczna w Chojnicach 
pobrała próbki do badań i dopiero w sobotę 29.03.2025 zostałam poinformowana telefonicznie, 
że jest przekroczenie ilości bakterii. NATYCHMIAST zamknęłam pływalnie ale nie miałam 
wtedy jeszcze raportu z badań, w związku z tym nie mogłam ich zamieścić na stronie 
internetowej. Dopiero dzisiaj 01.04.2025 odebrałam osobiście końcową dokumentację 
dotyczącą całej tej sprawy,  decyzje PPSE numer SHK.90 22.152.2025 ERB z dnia 31.03.2025 
o ponownej możliwości korzystania z pływalni.  
Basen był zamknięty od soboty około godziny 11:00 do poniedziałku do godziny 9:30 jeszcze 
w sobotę przeprowadzono następujące czynności: 
1. Zdezynfekowano wodę na podwyższonym chlorze w nieckach basenowych. 
2. Zdezynfekowano na podwyższonych chlorze filtry basenowe. 
3.  Zdezynfekowano z roztworem chlory część powierzchni płaskich na hali basenowej                  

i w przebieralniach. 
4.  Zdezynfekowano z roztworem chloru  umywalki , toalety, zlewy oraz kratki ściekowe   
Na nocnej zmianie przeprowadzono następujące czynności, które są wykonywane również 
podczas bieżącej pracy basenu: 
1. Wyczyszczono i zdezynfekowano zbiorniki przelewowe. 
2. Umyto czystym chlorem jacuzzi zewnętrzne i wewnętrzne  
W godzinach popołudniowych analityczne Laboratorium w Tucholi powtórnie pobrało próbki 
wody do badań na obecność bakterii pseudomonas aeruginosa. W poniedziałek 31.03.2025 
drogą telefoniczną otrzymałam informację od Analitycznego Laboratorium w Tucholi                             
o zerowych wynikach badań i po konsultacji telefonicznej PPSE otworzyłam pływalnię. 
Szkoły zostały odwołane rano, ponieważ nie było wiadomo o której godzinie otrzymamy 
informację o wynikach badań. 
Współpracujemy już ze sobą od 01.04.2017 i zawsze działam  zgodnie z procedurami czasem 
może nad wyraz tzw „chucham na zimne”,  ale to zawsze z myślą o osobach korzystających z 
pływalni, a przede wszystkim o dzieciach.  
Proszę słuchać prawdy a nie spekulacji i plotek o basenie. 
 

Pozdrawiam i czekam na Was  
Prezes Zarządu Żaneta Janowicz  

 


